平成27年10月15日

各  位

会 社 名  株式会社サンヨーハウジング名古屋

代表者名  代表取締役社長     宮 﨑 宗 市

（コード番号 8904 東証第一部･名証第一部）

問合せ先  取締役執行役員人事部長 大 森 隆 治

（電話番号 052－859－0034）

取締役および監査役候補者に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成27年11月25日開催予定の第26回定時株主総会に付議する、

取締役および監査役の各候補者について、下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．取締役候補者

氏 名 備 考

（重任

） 宮
みや

 﨑
ざき

 宗
そう

 市
いち

 現

 代表取締役社長

（重任

） 沢
さわ

 田
だ

 康
やす

 成
なり

 現

 常務取締役営業本部長

（重

任） 杉
すぎ

 浦
うら

 英
えい

 二
じ

 現

 常務取締役管理本部長

（重任

） 水
み

 戸
と

 直
なお

 樹
き

 現 取

締役執行役員建設本部長

（重任

） 小
こ

 原
はら

  昇
のぼる

 現

 取締役執行役員経営本部長兼経営企画室長

（重任

）

（新任

）

（重任

）

大
おお

 森
もり

 隆
たか

 治
はる

小
お

 里
り

  孝
たかし

遠
えん

 藤
どう

 彰
あき

 一
かず

現

 取締役執行役員人事部長

現 株

式会社十六総合研究所 顧問

現 公認

会計士・遠藤会計事務所 所長

   ※小里孝氏、遠藤彰一氏は、会社法で定める社外取締役候補者であります。

2．監査役候補者

氏 名 備 考

（重任

） 千
せん

 住
じゅう

 憲
のり

 夫
お

 現

 常勤監査役

3．新任候補者の略歴

取締役候補者

氏 名(生年月日) 略 歴

小
お

 里
り

  孝
たかし

(昭和23年11月11日生)

平成46年４月  株式会社十六銀行入行

平成７年６月  同行取締役本店営業部長

平成９年６月  同行常務取締役本店営業部長

平成12年６月  同行専務取締役

平成16年６月  十六リース株式会社 代表取締役社長

平成22年６月  株式会社十六ディーシーカード

  (現 株式会社十六カード) 代表取締役社長

  株式会社十六ジェーシービー

  (現 株式会社十六カード) 代表取締役社長

平成25年６月  株式会社十六総合研究所 代表取締役社長

平成27年６月  同社顧問

(現在に至る)

以上